平成 27年 5月吉日

所 属 長 様

会員他栄養士・管理栄養士 各位

（公社）千葉県栄養士会福祉事業部

 企画運営委員長  篠原 雅子

千葉県栄養士会福祉事業部研修会の開催について（ご案内）

 晩春の候、日頃より本会の運営につきまして、格別のご理解、ご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、介護報酬で重点化された経口維持への支援、地域での介護（地

域ケア）を推進するために、福祉領域の栄養士・管理栄養士の役割についての

理解を深めようと下記の通り研修会を開催することとなりました。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、ご出席くださいます

よう、ご案内申し上げます。

記

１．日時 平成 27年 7月 3日（金）

午後 2時 00分～午後 5時（受付 13:30～）

２．場所 千葉市民会館 3階 特別会議室 2

      千葉市中央区要町 1番 1号  TEL 043-224-2431

３．内容 ①講演 「介護報酬改定の概要と栄養士・管理栄養士の役割」

      講師 神奈川県立保健福祉大学  教授 杉山 みち子 先生

     ②事例発表の予定

    ※日本栄養士会生涯教育振替認定 1単位が取得できます。

４．参加費 3,000円（但し福祉事業部会員無料、他職域事業部会員 500円

会員は会員証をご持参ください）

５．定員 100名

６．参加申込み方法 別紙申込み用紙にて、FAXでお願いします。

申込先  特別養護老人ホーム清和園  篠原 雅子 宛

FAX 043-228-4655

    締め切り 平成 27年 6 月 19日（金） 期日厳守でお願いします。

※連絡先：特別養護老人ホーム清和園 篠原 TEL043-228-3771

※ 会費納入がお済でない方は、早めに納入していただくようお願いいたします。

※ 当日は駐車場の確保ができませんので車での来所はご遠慮ください。

特養清和園 篠原行  FAX043-228-4655（FAX送信書不要）

（公社）千葉県栄養士会福祉事業部研修会

参加申込書

平成 27年 7月 3日（金）

「介護報酬改定の概要と栄養士・管理栄養士の役割」

平成 27年  月  日

氏 名  会員番号

勤務先

所在地 〒

電話番号  FAX

所 属 部会（ 高齢 ・ 児童 ・ 障がい ）・ 他事業部 ・ 会員外